
UCHWAŁA NR XXXVII/499/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się gruntom stanowiącym drogi dojazdowe:  

1) położonym w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud, obejmującym działki nr 131/34 i 131/35, 
stanowiące własność prywatną, za zgodą wszystkich współwłaścicieli, następującą nazwę: ulica 
Truskawkowa.  

2) położonym w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud, obejmującym działki nr 131/33, 526/2, 526/3, 
stanowiące własność prywatną, za zgodą wszystkich współwłaścicieli, następującą nazwę: ulica Słoneczna 
Dolina.  

3) położonym w obrębie geodezyjnym Bojano, Gm. Szemud, obejmujacym działkę nr 112/7, stanowiącą 
własność prywatną , za zgodą wszystkich współwłaścicieli , nastepującą nazwę: ulica Lisia. 

§ 2.  

Położenie ulic wymienionych w § 1 oraz nadane im nazwy przedstawią mapy sytuacyjne stanowiące załącznik 

nr 1,2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

Id: 9C9D17D9-86FE-4940-8EB2-30F2AB20D50F. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

Id: 9C9D17D9-86FE-4940-8EB2-30F2AB20D50F. Podpisany Strona 2



ulica: Truskawkowa, Bojano

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (szemud.punktyadresowe.pl) dnia 2022-06-20 13:46 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/499/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 21 lipca 2022 r.

Id: 9C9D17D9-86FE-4940-8EB2-30F2AB20D50F. Podpisany Strona 1



ulica: Słoneczna Dolina, Bojano

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (szemud.punktyadresowe.pl) dnia 2022-06-20 13:44 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/499/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 21 lipca 2022 r.

Id: 9C9D17D9-86FE-4940-8EB2-30F2AB20D50F. Podpisany Strona 1



ulica: Lisia, Bojano

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (szemud.punktyadresowe.pl) dnia 2022-07-18 09:51 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/499/2022

Rady Gminy Szemud

z dnia 21 lipca 2022 r.

Mapa sytuacyja- Bojano ul. Lisia

Id: 9C9D17D9-86FE-4940-8EB2-30F2AB20D50F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Mapa sytuacyja- Bojano ul. Lisia

